



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29062026-273907
CG-DL-E-29062026-273907

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3255]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 25, 2026/आषाढ 4, 1948

No. 3255]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2026/ASHADHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2026

का.आ. 3389(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1688(E) तारीख 01/04/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफिल्ड हायवे के कि.मी. 0 से कि.मी. 8.18 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन / छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 06/05/2026 को “द इंडियन एक्सप्रेस [इंग्लिश]”, 06/05/2026 को “लोकमत” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफिल्ड हायवे के कि.मी. 0 से कि.मी. 8.18 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रायगड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उरण					
गांव का नाम: पागोटे					
1	१९०/११ पैकी	सरकारी	अकृषी	0.0736	शासना तर्फे सिडको
2	१९०/२ पैकी	सरकारी	अकृषी	0.018	शासना तर्फे सिडको
गांव का नाम: बोरी बु.					
3	१८/२ पैकी	निजी	कृषी	0.002	विजय अंकुश मसुरकर, अनामिका विजय कोळगे, अनिल वसंत खडपकर, आनंद मानाजी तांबे, आवा नारायण तांबे, दीपक दत्ताराम वगुलकर, नारायण पुंडलिक नाईक, नितीन कल्याण कदम, प्रकाश कृष्णा पाडी, बाबुराव गणपत माळगावकर, महेंद्र नारायण तांबे, मारुती नारायण चव्हाण, रवळू धोंडू बोडेकर, रामचंद्र भागू डोईफोडे, रोशनी रत्नाकर शेवडे, रोहिणी पंढरीनाथ हरकुळकर, विजय गोपाळ दुखंडे, विश्वनाथ धाकू जांबवडेकर, सचिन सुध्राकर सर्पे, सानिका

					सचिन मदने, सिताराम राया लांबर, सूर्यकांत परशुराम चव्हाण, हरिश्चंद्र कृष्णा सरमळकर, अमित अनिल फणसेकर, स्वप्निल उत्तम कदम, मधुरश्याम पलटूराम गुप्ता, दिलीप महादेव चव्हाण, विष्णू महादेव परब, लवेंद्र सिताराम किंजवडेकर, महेश कृष्णा चव्हाण, महिमा अनिल जोधानी, जहान अमित जोधानी अ.पा.क. आई महिमा अमित जोधानी
4	१८/३ पैकी	निजी	कृषी	0.0988	कांचन सुनील जाधव, चिन्मय चंद्रशेखर गरगटे, जगदीश अनंत गोगटे, जयवंत यशवंत जाधव, दशरथ भिकू शिंगारे, दिलीप यशवंत सप्रे, अस्मिता संदीप परब, मोहम्मद आसिफ मेहबूब मुल्लाजी, राजेश सुरेश जंगम, विकास बाळकृष्ण जांभवडेकर, श्याम महादेव यादव, संकेत चंद्रशेखर गरगटे, सुखदा जगदीश गोगटे, सुशांत तुकाराम जाधव, स्नेहल अंकुश गोफणे, पूजा बाळकृष्ण कोयंडे, प्राजक्ता पांडुरंग केसरकर, मयूर संजय बावदाने, मीनाक्षी प्रशांत जाधव, मिलिंद दत्तात्रय मांगले
5	१९ पैकी	निजी	कृषी	1.4288	विश्वनाथ वामन ठाकूर, किरण कृष्णा ठाकूर, कुसुमाई सावळाराम घरत, ज्योत्स्ना विजय आहेर, प्रताप कृष्णा

					<p>ठाकूर, विकास कृष्णा ठाकूर, संदीप कृष्णा ठाकूर, सुरेखा प्रसन्न भोईर, दिवाकर कोंडीराम खरात, धनंजय विनायक घरत, धोंडी अर्जुन मसुरकर, नंदकुमार मधुकर राणे, निलेश खेमाजी धुरी, प्रदीप पुरुषोत्तम मराठे, प्रशांत रामचंद्र वारंग, प्रियंका विवेकानंद बालम , भिकाजी वामन तळेकर, महेश चंद्रकांत कुंभार, मानसी सुभोध सावंत, रंगनाथ चंद्रकांत परब, रश्मी सूर्यकांत सावंत, विकास चंद्रकांत पारकर, शैलेन्द्र रामचंद्र न्हावेलकर, शैलेश मधुकर राणे, सखी संतोष वारंग, संजय गणपत सावंत, संजय भोरू गवस, संजय शंकर घाटकर, संजीव मधुकर राणे, संतोष सीताराम वारंग, संदीप तुकाराम पेडणेकर, समीर प्रेमानंद अवसरे, साधना सुनील म्हापणकर, सुधीर शिवाजी सावंत, सुशांक मोहन घाडी, सुषमा मंगेश गायकवाड, स्वामी वसंत सावंत, मयुरी हेमंत राणे, उमा महेश गवस, उमेश जनार्दन कोरगावकर, दत्ताराम विठ्ठल तवटे, अंकिता सीताराम सावंत, अनघा अशोक येजरे, अमित अशोक सातार्डेकर, अरुण महादेव मराठे, आनंद महादेव धुत्रे, इशा</p>
--	--	--	--	--	--

					<p>अमीर साताडेकर, किशोर देऊ कदम, चंद्रकांत राघो धुरी, जनार्दन मनोहर प्रभू, जयश्री जयेश म्हाडदकर, दिगंबर गंगाराम नानचे, दिलीप राजाराम पिंगुळकर, देवेन्द्र शंकर धुरी, पुंडलिक नारायण घाडीगावकर, प्रकाश विष्णू खोडदे, प्रशांत विष्णू परब, भारती सुभाष वेंगुर्लेकर, रवी संदेश काशीराम बांदेलकर, राजन गोपाळ वावलेकर, राजन जनार्दन कोरगावकर, रामचंद्र आबा जाधव, विक्रांत भरत जाधव, विठ्ठल विश्वनाथ मांडलकर, विलास दुलाजी धुरी, शीतल प्रकाश खोडदे, श्रीकृष्ण द्वारकानाथ नानचे, श्रीकृष्ण आत्माराम सावंत, श्रेया श्रीकांत उगवेकर, सतीश शरद वाळके, संतोष व्यंकटेश नाईक, संदीप रामचंद्र मिराशी, स्वप्नील सुरेश पवार, हर्षद हरिश्चंद्र सावंत, गुरुभाऊ बाळीराम पाटील, गणेश बाळीराम पाटील, श्रीराम बाळीराम पाटील, अजय विजय फोंडेकर, अनिल राजाराम साळगावकर, उदय सूदन गोसावी, ओंकार मारुती गोवेकर, ओंकार शंकर येजरे, गणेश भालचंद्र बांबर्डेकर, गौरव रामाकांत घाटये, चंद्रकांत राघो कोरगावकर,</p>
--	--	--	--	--	---

					जियाउद्दीन अब्दुलगनी खतीब, दिलीप सहदेव चव्हाण, बाबाजी धोंडिबा कारखिले, भरत सत्यवान घाडीगावकर, महेश गोविंद जिमकडे, रामा नागू पालकर, रेखा आप्पासाहेब वंटे, रोशन विश्वनाथ कदम, वैशाली ललित तळेकर, शारदा गणेश कारखिले, सचिन श्रीकांत खांडेकर, सुजीत सुरेश गंगवणे, अंकिता सीताराम सावंत, अतुल पुरुषोत्तम वाढोकर, आर्या त्रिभुवनाथ जोशी, उमा बाळकृष्ण परब, कमलेश जयप्रकाश करावडे, गजानन अंकुश गोवेकर, जयसिंग बळीराम खानोलकर, जयेंद्र वासुदेव बिर्जे, दत्तगुरू सदानंद कांबळी, नम्रता जयप्रकाश सावंत, प्रमोद मुरलीधर गावडे, महादेव गोपाळ करंगुटकर, मनवेंद्रनाथ दीनानाथ जोशी, मीलेश बापू मालजी, रश्मी रामचंद्र जाधव, राजन जनार्दन कोरगावकर, सचिन नीलकंठ तवटे, सुनील नारायण जाधव, स्वप्नील बळीराम देसाई, मुंबई एसईझेड लिमिटेड कंपनी, सुनील सखाराम रांजणे, गुलाब काशीनाथ कानसे, नरेश पांडुरंग घाणेकर, निलेश शंकर पाटील, प्राजक्ता पांडुरंग भायनाक, मधुकर शिवराम पवार, माधवी
--	--	--	--	--	--

					<p>कृष्णा पागडे, उमेश अर्जुन उतेकर, रवींद्र मनोहर जगधने, वासुदेव महादेव पांचाळ, संतोष सहदेव हळपे, संदेश सुधीर कोंडविलकर, अविनाश रामचंद्र कदम, सुभाष लक्ष्मण कदम, संजीवनी सुनील चव्हाण, महादेव नरसिंग शिंदे, प्रकाश काशीनाथ जाधव, दिपाली रवींद्र पेवेकर, सुरेश महादेव कदम, जाई संतोष सावंत, मुंबई एसईझेड लिमिटेड कंपनी, प्रभाकर केशव तांबे, प्रेरणा प्रमोद राव सुर्वे, सत्यम विजय नामे, सुनील महादेव यादव, सूर्यकांत गजानन कुलकर्णी, सुहास वसंत देसाई, हरिश्चंद्र सीताराम गोसावी, नरेश गोविंदा मटकर, नंदकुमार बळीराम भागवत, दिलीप सखाराम दिवाळे, तुकाराम बुधा कोलापाटे, उमेश केशव केसरकर, अरुण वसंत पाटोळे, रुपाली विद्याधर घाग, विद्याधर बाळकृष्ण घाग</p>
6	तलाव पैकी	सरकारी	तलाव	0.0137	तलाव
गांव का नाम: कळंबूसरे					
7	३८/८ पैकी	सामान्य	कृषी	0.0031	<p>रमाबाई दत्तात्रेय म्हात्रे, हलुबाई शालीक पाटील, लक्ष्मीबाई गोंविंद नाईक, संगिता संजय राऊत, शुभांगी कांतीलाल भोईर, शशिकांत सावळाराम भेंडे, सुनिता यशवंत</p>

					पाटील, सिताराम सावळाराम भेंडे, वसुधा वसंत भोईर, सुरेश सावळाराम भेंडे, सदाशिव महादेव पाटील, देवयानी महादेव पाटील, नारायण महादेव पाटील, प्रविण हसुराम नाईक, उषा हरिश्चंद्र म्हात्रे, निशा केशव पाटील, मंदाकीनी नवनाथ गावंड, प्रतिभा परशुराम पाटील, निता संजय चरीकर, राजश्री पवन म्हात्रे, जगन्नाथ गणपत पाटील, यमुना बळीराम पाटील, हिरुबाई कृष्णा पाटील, जयवंत रामनाथ पाटील, गंगाबाई रामनाथ पाटील, सुनिल रामनाथ पाटील, संतोष रामनाथ पाटील, रुपाली राम पाटील, शिद्धीत राम पाटील, स्वप्नाली महेश पाटील, संचिता श्रीकांत घरत, सुचिता चेतन उलवेकर, दिपाली नितीन कडू, स्वराली राम पाटील, रुपेश चंद्रकांत म्हात्रे, तुषार चंद्रकांत म्हात्रे, महाराष्ट्र सरकार सार्वजनिक बांधकाम खाते
गांव का नाम: विधणे					
8	१३८ पैकी	निजी	कृषी	0.0105	परशुराम वामन पाटील, लक्ष्मण गजानन पाटील, नितीन तुकाराम पाटील, निलेश एकनाथ चौधरी, जयश्री ललित पाटील, मिलिंद देवराम खाचणे, विशाल नेमचंद्र बोरोले, परेश मधुकर पाटील, पवनकुमार गुरुपादप्पा

					मसळी, संतोषकुमार राममूर्थी, जयश्री गुरुपादप्पा मसळी, पूजा दिनेश राऊत, भारत विष्णू सनगर, मकरंद जगन्नाथ हिंगसे, योगिता अमोल झावरे, योगेश बाळभाऊ शिरोळे, रजनीकांत दामोदर शिंदे, संकेत सुर्यभान तिकोने, संदीप बबन मेहेर, सिध्दांत गजानन फडकले, सुनील बाळभाऊ शिरोळे, नितीन कृष्णा लोखंडे
गांव का नाम: नवघर					
9	३१६/१ पैकी	सरकारी	अकृषी	0.3286	शासना तर्फे सिडको
10	३१७/७ पैकी	सरकारी	अकृषी	0.4	शासना तर्फे सिडको
11	३२२/३ पैकी	सरकारी	अकृषी	0.08	शासना तर्फे सिडको
12	३२३/५ पैकी	सरकारी	अकृषी	0.0372	शासना तर्फे सिडको
Total				2.4943	

[फा .सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th June, 2026

S.O. 3389(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1688(E) Dated:01/04/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 8.18 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” dated 06/05/2026, “Lokmat” dated 06/05/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 8.18 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Uran					
Village: Pagote					
1	190/11 Part	Government	Non Agriculture	0.0736	CIDCO
2	190/2 Part	Government	Non Agriculture	0.018	CIDCO
Village: Bori Bk.					
3	18/2 Part	Private	Agriculture	0.002	Vijay Ankush Masurkar, Anamika Vijay Kolge, Anil Vasant Khadapkar, Anand Manaji Tambe, Awa Narayan Tambe, Deepak Dattaram Vagulkar, Narayan Pundalik Naik, Nitin Kalyan Kadam, Prakash Krishna Padi, Baburao Ganpat Malgavkar, Mahendra Narayan Tambe, Maruti Narayan Chavan, Rawlu Dhondu Bodekar, Ramchandra Bhagu Doiphode, Roshani Ratnakar Shevde, Rohini Pandharinath Harkulkar, Vijay Gopal Dukhande, Vishwanath Dhaku Jambvadekar, Sachin Sudhakar Sarpe, Sanika Sachin Madane, Sitaram Raya Lambar, Suryakant Parshuram Chavan, Harishchandra Krishna Sarmalkar, Amit Anil Phansekar, Swapnil Uttam Kadam, Madhurshyam Palturam Gupta, Dileep Mahadev Chavan, Vishnu Mahadev Parab,

					Lavendra Sitaram Kinjwadekar, Mahesh Krishna Chavan, Mahima Anil Jodhani, Jahan Amit Jodhani A.P.K. Aai Mahima Amit Jodhani
4	18/3 Part	Private	Agriculture	0.0988	Kanchan Sunil Jadhav, Chinmay Chandrashekar Gargate, Jagdish Anant Gogate, Jaywant Yashwant Jadhav, Dashrath Bhiku Shingare, Dileep Yashwant Sapre, Asmita Sandeep Parab, Mohammad Asif Mehbub Mullaji, Rajesh Suresh Jangam, Vikas Balkrishna Jambvadekar, Shyam Mahadev Yadav, Sanket Chandrashekar Gargate, Sukhada Jagdish Gogate, Sushant Tukaram Jadhav, Snehal Ankush Gophane, Pooja Balkrishna Koyande, Prajakta Pandurang Kesarkar, Mayur Sanjay Bavadane, Meenakshi Prashant Jadhav, Milind Dattatray Mangle
5	19 Part	Private	Agriculture	1.4288	Vishwanath Waman Thakur, Kiran Krushna Thakur, Kusumbai Sawlaram Gharat, Jyotsna Vijay Aaher, Pratap Krushna Thakur, Vikas Krushna Thakur, Sandip Krushna Thakur, Surekha Prasanna Bhoir, Divakar Kondiram Kharat, Dhananjay Vinayak Gharat, Dhondi Arjun Masurkar, Nandkumar Madhukar Rane, Nilesh Khemaji Dhuri, Pradeep Purushottam Marathe, Prashant Ramchandra Warang. Priyanka Vivekanand

					<p> Balam, Bhikaji Waman Talekar, Mahesh Chandrakant Kumbhar, Mansi Subodh Sawant, Rangnath Chandrakant Parab, Rashmi Suryankant Sawant, Vikas Chandrakant Parkar, Shailendra Ramchandra Nhavelkar, Shailesh Madhukar Rane, Sakhi Santosh Warang, Sanjay Ganpat Sawant, Sanjay Bhoru Gawas, Sanjay Shankar Ghatkar, Sanjeev Madhukar Rane, Santosh Sitaram Warang, Sandeep Tukaram Pednekar, Sameer Premanand Avsare, Sadhna Sunil Mhapankar, Sudhir Shivaji Sawant, Sushank Mohan Ghadi, Sushma Mangesh Gayakwad, Swami Vasant Sawant, Mayuri Hemant Rane, Uma Mahesh Gawas, Umesh Janardan Korgaonkar, Dattaram Vitthall Tavte, Ankita Sitaram Sawant, Anagha Ashok Yejre, Amit Ashok Satardekar, Arun Mahadev Marathe, Anand Mahadev Dhutre, Isha Amir Satardekar, Kishor Deu Kadam, Chandrakant Ragho Dhuri, Janardan Manohar Prabhu, Jayshree Jayesh Mhadadkar, Diganbar Gangaram Nanche, Dilip Rajaram Pingulkar, Devendra Shankar Dhuri, Pundlik Narayan Ghadigaonkar, Prakash Vishnu Khodade, Prashant Vishnu Parab, Bharti Subhash Vengurlekar, Ravi Sandesh Kashiram Bandelkar, Rajan Gopal Vavlekar, </p>
--	--	--	--	--	---

					<p>Rajan Janardan Korgaonkar, Ramchandra Aaba Jadhav, Vikrant Bharat Jadhav, Vitthal Vishwanath Mandalkar, Vilas Dulaji Dhuri, Shital Prakash Khodade, Shrikrushna Dwarkanath Nanche, Shrikrushna Atmaram Sawant, Shreya Shrikant Ugvekar, Satish Sharad Walke, Santosh Vyankatesh Naik, Sandeep Ramchandra Mirashi, Swapnil Suresh Pawar, Harshad Harishchandra Sawant, Gurubhau Baliram Patil, Ganesh Baliram Patil, Shriram Baliram Patil, Ajay Vijay Fondekar, Anil Rajaram Salgaonkar, Uday Sudan Gosavi, Onkar Maruti Govekar, Onkar Shankar Yejre, Ganesh Bhalchandra Bambardekar, Gaurav Ramakant Ghatye, Chandrakant Ragho Korgaonkar, Jiyauddin Abdulgani Khatib, Dilip Sahdev Chavhan, Babaji Dhondiba Karkhile, Bharat Satyavan Ghadigaonkar, Mahesh Govind Jimkade, Rama Nagu Palkar, Rekha Aappasaheb Vante, Roshan Vishwanath Kadam, Vaishali Lalit Talekar, Sharda Ganesh Karkhile, Sachin Shrikant Khandekar, Sujit Suresh Gangavane, Ankita Sitaram Sawant, Atul Purushottam Vadhokar, Aarya Tribhuvnath Joshi, Uma Balkrushna Parab, Kamlesh Jayprakash Karavde, Gajanan Ankush</p>
--	--	--	--	--	--

					<p>Govekar, Jaysingh Baliram Khanolkar, Jayendra Vasudev Birje, Dattaguru Sadanand Kambli, Namrata Jayprakash Sawant, Pramod Murlidhar Gawade, Mahadev Gopal Karangutkar, Manvendranath Dinanath Joshi, Milesh Bapu Malji, Rashmi Ramchandra Jadhav, Rajan Janardan Korgaonkar, Sachin Nilkanth Tavate, Sunil Narayan Jadhav, Swapnil Baliram Desai, Mumbai SEZ Limited Company, Sunil Sakharam Ranjane, Gulab Kashinath Kanse, Naresh Pandurang Ghanekar, Nilesh Shankar Patil, Prajakta Pandurang Bhaynak, Madhukar Shivram Pawar, Madhavi Krushna Pagde, Umesh Arjun Utekar, Ravindra Manohar Jagdhane, Vasudev Mahadev Panchal, Santosh Sahdev Halpe, Sandesh Sudhir Kondvilkar, Avinash Ramchandra Kadam, Subhash Laxman Kadam, Sanjeevani Sunil Chavhan, Mahadev Narsing Shinde, Prakash Kashinath Jadhav, Dipali Ravindra Pevekar, Suresh Mahadev Kadam, Jaai Santosh Sawant, Mumbai SEZ Limited Company, Prabakar Keshav Tambe, Prema Pramodrao Surve, Satyam Vijay Name, Sunil Mahadev Yadav, Suryakant Gajanan Kulkarni, Suhas Vasant Desai, Harishchandra Sitaram Gosavi, Naresh Govinda Matkar, Nandkumar Baliram</p>
--	--	--	--	--	--

					Bhagwat, Dilip Sakharam Diwale, Tukaram Budha Kolapate, Umesh Keshav Kesarkar, Arun Vasant Patole, Rupali Vidyadhar Ghag, Vidyadhar Balkrushna Ghag
6	Talav Part	Government	Talav	0.0137	Talav
Village: Kalambusare					
7	38/8 Part	Common	Agriculture	0.0031	Ramabai Dattatraya Mhatre, Halubai Shalik Patil, Laxmibai Govind Naik, Sangita Sanjay Raut, Shubhangi Kantilal Bhoir, Shashikant Savalaram Bhende, Sunita Yashwant Patil, Sitaram Savalaram Bhende, Vasudha Vasant Bhoir, Suresh Savalaram Bhende, Sadashiv Mahadev Patil, Devyani Mahadev Patil, Narayan Mahadev Patil, Pravin Hasuram Naik, Usha Harishchandra Mhatre, Nisha Keshav Patil, Mandakini Navnath Gawand, Pratibha Parshuram Patil, Nita Sanjay Charikar, Rajshree Pavan Mhatre, Jagannath Ganpat Patil, Yamuna Baliram Patil, Hirubai Krishna Patil, Jayawant Ramnath Patil, Gangabai Ramnath Patil, Sunil Ramnath Patil, Santosh Ramnath Patil, Rupali Ram Patil, Shiddit Ram Patil, Swapnali Mahesh Patil, Sanchita Shrikant Gharat, Suchita Chetan Ulvekar, Dipali Nitin Kadu, Swarali Ram Patil, Rupesh Chandrakant Mhatre, Tushar Chandrakant Mhatre, Maharashtra Sarkar Sarvajanik Bandhkam Khate

Village: Vindhane					
8	138 Part	Private	Agriculture	0.0105	Parashuram Vaman Patil, Laxman Gajanan Patil, Nitin Tukaram Patil, Nilesh Eknath Chaudhary, Jayashree Lalit Patil, Milind Devram Khachane, Vishal Nemchandra Borole, Paresh Madhukar Patil, Pawan Kumar Gurupadappa Masli, Santoshkumar Ramamoorthy, Jayshree Gurupadappa Masli, Pooja Dinesh Raut, Bharat Vishnu Sangar, Makarand Jagannath Hingse, Yogita Amol Zawre, Yogesh Balbhau Shirole, Rajinikanth Damodar Shinde, Sandeep Suryabhan Tikone, Sandeep Baban Meher, Siddhant Gajanan Phadkale, Sunil Balbhau Shirole, Nitin Krishna Lokhande
Village: Navghar					
9	316/1 Part	Government	Non Agriculture	0.3286	CIDCO
10	317/7 Part	Government	Non Agriculture	0.4	CIDCO
11	322/3 Part	Government	Non Agriculture	0.08	CIDCO
12	323/5 Part	Government	Non Agriculture	0.0372	CIDCO
Total				2.4943	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director